
Classifica CEN**/B 81 km
( Partenza: 8.00.00 - Totale Soste: 1.20.00 - Binomi Iscritti: 4 - Binomi partiti: 4 )

F.I.S.E. C.O.N.I.

4ª Tappa Campionato Endurance Campania - A. E. Irpinia Oriente - Bisaccia (AV) - Campania

28/06/2009

Giuria: Cuoco Domenico (Presidente), Giordano Massimo, Trapani Franco, Testa Vergemino (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Ricci Vito (Presidente), Guidi Livia, tafuri Valentina affiancamento, 

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 

anello

Velocità 

fase

Media 

gara

Ripartenza o 

eliminazione

Tempo 

garaBinomio
Velocità 

anello

Anelli e 

Km
Cl.

Pett.

N. FISE

9.53.27 10.03.30 10.03 2.03.30 12,632

12,256

56
ALI 12.49.14 12.54.34 05.20 4.14.34 11,902

13,130

56

15.30.08 15.40.00 09.52 6.10.09 15,05656

1

2

3

12,632 10.43.30

13.34.34

1.53.27

2.05.44

1.55.34

1

( SCONOSCIUTA / C / SAURO / 2002 )

B.C.
13,751

12,407

15,056

26

26

29

IOVINO SALVATORE 2

2

148( Media rientri intermedi: 07.41 - Graduatoria: 1° )
81

00387U

003455/H

9.53.28 10.06.50 13.22 2.06.50 12,300

12,292

56
SHAMAR DEL TOP 12.49.14 12.53.50 04.36 4.13.50 12,283

13,130

55

15.30.08 15.43.43 13.35 6.10.09 14,96150

1

2

3

12,300 10.46.50

13.33.50

1.53.28

2.02.24

1.56.18

2

( PUROSANGUE ARABO / C / SAURO / 1997 )

13,749

12,745

14,961

26

26

29

SORRENTINO MARIO (yr) 3

1

250( Media rientri intermedi: 08.59 - Graduatoria: 2° )
98

01709H/AN

FISE8912/H

9.58.05 10.02.32 04.27 2.02.32 12,731

11,143

56
SAFTAN 13.01.17 13.20.00 18.43 4.40.00 9,907

10,312

53

17.11.17 17.21.50 10.33 7.51.17 9,09651

1

2

3

12,731 10.42.32

14.00.00

1.58.05

2.18.45

3.11.17

3

( PUROSANGUE ARABO / M / GRIGIO / 1999 )

13,211

11,243

9,096

26

26

29

COMPAGNONE ENRICO 1

3

340( Media rientri intermedi: 11.35 - Graduatoria: 3° )

01333H/AN

002661/H

9.58.04 10.12.10 14.06 2.12.10 11,803

11,101

52
DOMINU 13.01.16 13.21.04 19.48 4.41.04 10,47755

1

2

3

11,803 10.52.10

Zoppia AD

1.58.04

2.09.06
( ANGLO ARABO / M / SAURO / 1999 )

13,213

12,084

26

26

29

MAURO SALVATORE 4

27

01435H/XX

4664/H

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: D'Attanasio Monia
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Classifica CEN*/R 52 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

4ª Tappa Campionato Endurance Campania - A. E. Irpinia Oriente - Bisaccia (AV) - Campania

28/06/2009

Giuria: Cuoco Domenico (Presidente), Giordano Massimo, Trapani Franco, Testa Vergemino (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Ricci Vito (Presidente), Guidi Livia, Tafuri Vaentina affiancamento, 

Media 

effettiva 

anello

Anello 

e km

Controllo 

km 15
Anticipo 

Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h

AnticipoMedia Massima Controlli: 15 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

anelloBinomi Iscritti: 7 - Binomi partiti: 7

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Media 

controllo

BINOMIO

Anticipo Tempo 

Punteggio

Media 

Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 

Visita Int.
N.FISE

14,827

11,992

70 13,202 05.15 51PONTILLO LUIGI

ENA FRISCA DE ZAMAGLIA

10.26.55 10.32.10

11,672 18.21 3713.25.49 13.44.102.13.39

1.52.55

11.12.10

8.34.00 9.34.42

12.27.13

0.00.00

B.C.

13,815

11,672

1 261

2 26 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
6,459464.11.49 12,390

00.00

FISE11372/H

01288R

14,892

11,984

79 12,132 13.58 56BRUNO SALVATORE

NICKOLAS

10.36.37 10.50.35

10,952 19.47 4913.53.01 14.12.482.22.26

1.54.37

11.30.35

8.42.00 9.42.26

12.45.41

0.00.00 13,611

10,952

2 261

2 26 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
3,085714.31.01 11,512

00.00

FISE13432/H

02026H/EQ

14,551

12,670

69 11,457 09.28 56SELICE GERARDO

PRIMO DELL'ARSENALE

10.44.42 10.54.10

10,640 12.43 4614.00.47 14.13.302.26.37

2.06.42

11.34.10

8.38.00 9.39.51

12.45.12

0.00.00 12,313

10,640

3 261

2 26 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
2,245654.42.47 11,033

00.00

FISE12198/H

00349U

14,85171 12,070 19.39 73GRASSIA MARIA GABRIELLA

KAROL

10.29.36 10.49.151.49.368.40.00 9.40.36 0.00.00 Cuore14,234261

2 26

0.00.00 0.00.00 00.00

00.00

FISE10504/H

0237H/EQ

13,68172 10,600 18.29 78DE ROMA GIUSEPPE

NUBILA

10.44.41 11.03.102.08.418.36.00 9.41.47 0.00.00 Cuore12,123261

2 26

0.00.00 0.00.00 00.00

00.00

4671/H

02036H/XX

14,91380 11,707 16.27 55SANTAGATA CLORINDA

BAGHDAD BY BOIARYNIA

10.26.48 10.43.151.56.488.30.00 9.30.21 0.00.00 Zoppia PS13,356261

2 26

0.00.00 0.00.00 00.00

00.00

5127/H

03099H/AN

14,694

13,793

77 12,062 14.28 56CICALA MARCO

MAGIC TIME

10.26.52 10.41.20

11,662 19.14 49 Eliminato13.35.06 13.54.202.13.46

1.54.52

11.21.20

8.32.00 9.33.15

12.26.35

0.00.00 13,581

11,662

261

2 26 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00

00.00

5020/H

02138H

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: D'Attanasio Monia
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Classifica Debuttanti 26 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

4ª Tappa Campionato Endurance Campania - A. E. Irpinia Oriente - Bisaccia (AV) - Campania

28/06/2009

Giuria: Cuoco Domenico (Presidente), Giordano Massimo, Trapani Franco, Testa Vergemino (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Ricci Vito (Presidente), Guidi Livia, Tafuri Valentina affiancamento, 

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

Gara

Binomi Iscritti: 4
Binomi partiti: 4

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Controllo

15 km
CAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

1 26.41 43MANDRELLI LAURA KABIRA 11.51.49 12.18.302.19.499.32.00 10.48.52 7,3418611,1571 11,709 2.19.49 11,157
FISE2733/I 01469I

2 24.08 50SARTI TEODORICO GAUDÌ 12.11.12 12.35.202.31.129.40.00 11.00.00 4,6340010,3172 11,250 2.31.12 10,317
002009/H 03097H

7 09.48 48BOCCIA TOMMASO GABRIELE NIKE EL AJ 12.02.42 12.12.302.32.429.30.00 10.47.14 4,6166710,2163 11,653 2.32.42 10,216
FISE6302/H 031116H/AN

3 28.25 45DELLA SALA ALFONSO MAGIC MONSOON 12.19.31 12.47.562.43.319.36.00 11.01.11 3,422229,5404 10,565 2.43.31 9,540
002928/H 01253H/AN

Segreteria di gara: D'Attanasio Monia
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Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 26 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

4ª Tappa Campionato Endurance Campania - A. E. Irpinia Oriente - Bisaccia (AV) - Campania

28/06/2009

Giuria: Cuoco Domenico (Presidente), Giordano Massimo, Trapani Franco, Testa Vergemino (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Ricci Vito (Presidente), Guidi Livia, Tafuri Valentina affiancamento, 

Pett.

Rientro Cuore
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

Gara

Binomi Iscritti: 2
Binomi partiti: 2

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Controllo

15 km
CAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

6 28.10 46MINCHIOTTI VALENTINA RINGO T 11.51.55 12.20.052.19.559.32.00 10.48.53 6,8456511,14911,706 2.19.55 11,149
FISE13058/H 02261H/EQ

4 28.15 38SPINA GRAZIELLA GAIA 12.19.30 12.47.452.43.309.36.00 11.01.08 4,055269,54110,572 2.43.30 9,541
FISE15595/H 15870G

Segreteria di gara: D'Attanasio Monia
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